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Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät on valmistellut hankkeen vastuullisen 
yritystoiminnan tukemiseksi maakunnan alueella. Hankehakemus 
jätetään EAKR hakuun helmikuun loppuun mennessä. 
Kuntarahaosuutta pyydetään mahdollistamaan tärkeän hankkeen 
toteutuminen alueella. 
 
Hankkeessa tavoitteena on tukea mikro- ja pk-yritysten kestävää ja 
resurssiviisasta kasvua Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien toiminta-
alueella. Yritysten täytyy huomioida vastuullisuus toiminnassaan 
myös kilpailukykynsä ylläpitämiseksi ja erityisesti oman kilpailukyvyn 
parantamiseksi. Hanke lisää yrittäjien ja yritysten yleistä tietoutta ja 
näkökulmia sekä innostaa lähtemään liikkeelle vastuullisen 
liiketoiminnan toimenpiteissä. Myös yrityksille, jotka ovat jo edenneet 
vastuullisuuden polulla, hanke tarjoaa uutta tietoa sekä uusia 
lähestymistapoja aiheeseen mm. viestintään liittyen. 
 
Hankkeen läpileikkaavina teemoina ovat vastuullisuuden osa-alueet, 
ekologinen, sosiaalinen, taloudellinen/hallinnollinen vastuullisuus. Ne 
toimivat yläteemoina kaikille hankkeen toimenpiteille, joilla 
tavoitellaan yritysten tietotaidon lisääntymistä vastuulliseen 
yritystoimintaan liittyen. 
 
Hanke toimii vahvassa yhteistyössä alueen elinkeinotoimijoiden 
kanssa. Hanke kokoaa yhteen toimijoita, tekee yhteistyötä ja välittää 
tietoutta yrittäjille esimerkiksi rahoitukseen, tukiin ja eri 
palveluntarjoajiin liittyen. Yrittäjien ja yritysten ajatus- ja 
toimintamallien muuttaminen on pitkäjänteistä ja pitkäkestoista työtä, 
jonka eteen täytyy alueellisesti tehdä paljon töitä. Kolmivuotisen 
hankkeen avulla pystytään näkemään muutoksia toimintamalleissa ja 
tarjoamaan pysyvyyttä verkostojen rakentumiselle sekä pääsemään 
kiinni yritysten arjen kipupisteisiin ja tuottamaan tietoutta niiden 
poistamiseksi. 
 
Liitteessä on hankehakemuksen sekä tavoiteltujen 
kuntarahaosuuksien jakautuminen hankkeelle. Vastauksia 
hankkeeseen mukaan lähtemisestä pyydetään 17.3.2023 mennessä. 
Myös alustavat hyväksymiset tai mahdolliset kieltäytymiset tai tiedot 
tulevasta käsittelypäivästä auttaaa hankkeen eteenpäin viemisessä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Riikka Moilanen 
 

Päätösehdotus Kaupunginjohtajan päätösesitys esitellään kokouksessa. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa kaupunginjohtaja esitti, että asia jätetään 
pöydälle ja siihen palataan, kun asiasta on saatu lisätietoja. 
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan 



 

muutetun päätösesityksen. 
 


